
       

 

 

УКРАЇНА  
І в а н о -Фр а н к і в с ь к а  о б л а с т ь  
Т л у м а ц ь к а  р а й о н н а  р а д а  

VІI демократичне скликання 
(шоста сесія) 

 

Р ІШЕННЯ  
 

Від 23 червня 2016 р. №104-06/16 
м. Тлумач 

 
Про затвердження переліку 
об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, 
селища, міста району 

 
              

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

районна рада 

вирішила: 

1. Затвердити перелік об’єктів та будівель спільної власності 

територіальних громад сіл, селища міста району згідно з додатком. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 30 

травня 2013 року № 383-19/13 «Про об'єкти спільної власності територіальних 

громад сіл,селища, міста району».   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної ради В.Гнатюка. 

 

 

 

Голова районної ради                                                   Василь Двояк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення районної ради 

від 23.06.2016 р. №104-06/16 
 

Перелік  
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
району, що перебувають в управлінні Тлумацької районної ради 

 
№ 
з/

Назва об'єкта, адреса розташування
Балансоутримувач 

об’єкта  
Адреса балансо- 
утримувача 

1. Майновий комплекс КП «Тлумач-
водоканал» (будівлі та споруди в 
м.Тлумач, вул. Кармелюка, 5б, 
с.Гончарівка, вул. Рибаківка, 22а, 
с.Попелів, вул. Польова, 4, с.Нижнів, 
вул. Шевченка, 126; вуличний водогін  
в с. Смерклів, вул.. Дністерська) 

КП  
«Тлумач-водоканал» 

м. Тлумач,  
вул. Макуха, 2 

2. Майновий комплекс КП  
«Дирекція теплопостачання» 
(будівлі та споруди в м.Тлумач, вул.1 
Травня 4б; Грушевського 12а) 

КП «Дирекція 
теплопостачання» 

м. Тлумач, 
вул.Шевченка, За 

3. Майновий комплекс КП  
«ТЕПЛОЦЕНТР» 
(будівлі та споруди в м.Тлумач, 
вул. Поповича, 6а, вул. Шевченка 3а) 

КП  
«ТЕПЛОЦЕНТР» 
 

м. Тлумач, 
вул. Шевченка, За 

4. Майновий комплекс Центральної 
районної аптеки № 14 (будівлі та 
споруди в м.Тлумач, вул. Макуха,13, 
с.Бортники, вул. Перемоги, 10, аптечні 
кіоски в Кутищенській, Олешанській 
лікарських амбулаторіях та Тлумацькій 
ЦРЛ) 

Центральна районна 
аптека № 14 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 47 

5. Нежитлові будівлі Тлумацької 
центральної районної лікарні,  
м. Тлумач, вул. Винниченка, 84 
вул. Винниченка ,80а  

Центральна районна 
лікарня 

м.Тлумач,  
вул. Винниченка, 84 

6. Нежитлові будівлі Обертинської  
лікарні, смт. Обертин,  
вул. Б.Хмельницького, 14а 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 84 



7. Лікарська амбулаторія з надвірними 
будівлями та  житловим фондом, с. 
Кутище, вул. Центральна, 42б 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 84 

8. Лікарська амбулаторія з надвірними 
будівлями,  
с. Олеша, вул. Грушевського, 119 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач, 
вул. Винниченка, 84 

9. Лікарська амбулаторія з надвірними 
будівлями,  
с. Бортники, вул. Перемоги, 8 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 84 

10
. 

Лікарська амбулаторія з надвірними 
будівлями,  
с. Петрилів, вул. Незалежності, 7 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 84 

11
. 

Лікарська амбулаторія,  
с. Нижнів, вул. Дністерська, 12б 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 84 

12
. 

Лікарська амбулаторія,  
с. Долина, вул. С.Стрільців, 3 

Центральна районна 
лікарня 

м. Тлумач, 
вул. Винниченка, 84 

13
. 

Стаціонарне відділення для постійного 
проживання одиноких непрацездатних 
громадян  
с.Петрів, вул. Л.Українки,5 

Територіальний центр 
соціального 
обслуговування               
(надання соціальних 
послуг)  

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 28

14
. 

Адміністративний будинок  
територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних 
послуг) Тлумацького району,  
м.Тлумач, вул. Винниченка, 28 

Територіальний центр 
соціального 
обслуговування               
(надання соціальних 
послуг)  

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 28

15
. 

Нежитлова будівля територіального 
центру соціального обслуговування        
(надання соціальних послуг) 
Тлумацького району, с-ще Обертин, 
вул. Незалежності, 2в 

Тлумацький районний 
центр соціальної 
реабілітації дітей – 
інвалідів  

с-ще Обертин, вул. 
Незалежності, 2в 

16
. 

Нежитлові приміщення Народного 
дому, 
м. Тлумач, вул. Грушевського, 2 

Відділ культури 
Тлумацької 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
вул. Грушевського, 2

17
. 

Приміщення дитячої музичної школи, 
м.Тлумач, вул. Винниченка, 13 

Відділ культури 
Тлумацької 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
вул. Грушевського, 2

18
. 

Нежитлове приміщення районної 
бібліотеки для дітей,  
м. Тлумач, вул. Шевченка, 12а 

Відділ культури 
Тлумацької 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
вул. Грушевського, 2



19
. 

Нежитлові приміщення   
м. Тлумач, вул. Винниченка, 1 
 

Відділ 
Держгеокадастру в 
Тлумацькому районі 

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 1 

20 Нежитлові приміщення СЕС, 
м.Тлумач, вул. Поповича, 8 
 

Територіальний центр 
соціального 
обслуговування               
( надання соціальних 
послуг)  

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 28

21
. 

Нежитлові приміщення СЕС, 
м.Тлумач, вул. Поповича, 10 

Територіальний центр 
соціального 
обслуговування               
(надання соціальних 
послуг)  

м. Тлумач,  
вул. Винниченка, 28

22
. 

Нежитлова будівля спортивної школи, 
м. Тлумач, вул. Поповича, 9 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
вул. Макуха, 12 

23
. 

Тлумацька гімназія,  
м. Тлумач, вул. Грушевського, 23 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
вул.. Макуха,12 

24
. 

Адміністративний будинок ФСТ 
«Колос», м. Тлумач вул. Загребля, 5 

Фізкультурно-
спортивне товариство 
«Колос» 

м. Тлумач,  
вул. Загребля, 5 

25
. 

Приміщення спортивної зали                  
м. Тлумач, вул. Грушевського, 51а 

Відділ освіти 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
вул.. Макуха,12 

26
. 

Нежитлове приміщення 
адміністративного будинку  районної 
ради, м. Тлумач, вул. Макуха,12 

Тлумацька районна 
рада 

м. Тлумач,  
вул. Макуха,12 

27 Виробничо–адміністративний  корпус 
РВК «Злагода» 
Т К 10

РВК «Злагода» м.Тлумач, 
вул. Кармелюка, 10 

28 Приміщення відділу у справах молоді і 
спорту райдержадміністрації,  
м. Тлумач, пл. Д.Галицького, 5 

Відділ у справах молоді 
і спорту 
райдержадміністрації 

м. Тлумач,  
пл. Д.Галицького, 5 

 
Примітка: опис вищеперелічених будівель і споруд, їх технічні характеристики  
зроблений у технічних паспортах.  

 
 

 
 
Керуючий справами  
виконавчого апарату районної ради                            Михайло Вишневський 


	Івано-Франківська область
	Тлумацька районна рада
	РІШЕННЯ

